EDITAL Nº 041/2022

Colegiado dos Cursos de Bacharelado em Dança e Licenciatura em Dança

Publica a relação de estudantes que apresentaram comprovação de

cumprimento das horas de Atividades Acadêmicas Complementares do curso,

conforme previsto em PPC.

A Coordenação dos Cursos de Bacharelado em Dança e Licenciatura em Dança do Campus de Curitiba II/FAP/UNESPAR, em conformidade

com o Projeto Político Pedagógico, divulga Edital com a relação de estudantes que cumpriram as 200 horas de Atividades Acadêmicas

Complementares previstas no PPC, conforme detalhado abaixo:

Estudantes  Quantidade de horas apresentadas  Resultado

Aline Vitória Barbosa de Souza 313h Deferido

Beatriz Hilgenberg 512h Deferido

Bruna Danyella Moraes Delfino Silva 738h Deferido

Bruna Ramos Tomaz 1.150h30 min Deferido

Carolina Emanuelle Perin Ribeiro 2.248h30min Deferido

Caroline Medeiros da Costa  349h Deferido

Fernanda Goya Setulbal 1.045h Deferido

Jacksele Cordeiro Alves Teixeira 732h Deferido

Maria Elisa Castro Chacon 973h Deferido

Nara Côrrea Vargas 909h Deferido

Tayná Stocco Renisz 1.291h30min Deferido

Thais Fabiane Batista Mariano 2.178h Deferido

Wieck Matarezi Pinheiro 256h Deferido

 Publique-se e arquive-se na pasta de documentos das respectivas estudantes, uma cópia deste Edital, juntamente com as fotocópias dos

dcumentos comprobatórios.   Curitiba, 21 de Dezembro de 2022.

coordenadora do Curso de Bacharelado e Licenciatura em Dança